
 

 

Projekty 2024 

1) ERASMUS + 

V březnu 2024 byl dokončen projekt Rozvoj Evropské školy z programu Erasmus +. 

23 žáků a studentů absolvovalo stáže ve školních a sociálních zařízeních na Maltě, 

v Polsku a ve Španělsku.  

Pedagogové měli příležitost stínovat své kolegy ve školách na Islandu a v Estonsku 

nebo se účastnit jazykových kurzů na Maltě.  

 

 

 

2) Šablony JAK  

Od ledna 2023 do roku 2025 realizujeme šablony JAK.  

V personální oblasti podporujeme práci kariérového poradenství a koordinaci 

spolupráce s budoucími zaměstnavateli jak na SŠ, tak i na VOŠ.  

V rámci osobnostního rozvoje pedagogů se zaměřujeme na vzdělávání v cizích 

jazycích a odborné kurzy podle vzdělání jednotlivých pedagogů. Pro všechny 

pedagogy jsme nabídli několik kurzů umělé inteligence. V rámci této šablony si 

pedagogové měli možnost dohodnout i stáže u odborníků, případně si odborníka 

pozvat do výuky.  



Podobné aktivity ve školách a školských zařízeních mohli pedagogové uskutečnit 

v rámci šablony Společné vzdělávání.  

 

Velký zájem byl dosud o šablony Inovativní vzdělávání. Pedagogové se žáky nebo 

studenty mohli uskutečnit mnoho zajímavých aktivit, jak při běžných hodinách výuky, 

tak při akcích mimo školu (např. výtvarný plenér, hudební soustředění, sportovní 

aktivity, adaptační pobyty, výjezdy do EP v Bruselu, setkání s významnými osobnostmi 

při studentském sympoziu Evropská pro Evropu apod.).  

Ve všech aktivitách budeme pokračovat i v roce 2025.  

 

 

 

 

3) Projekty hl. města Prahy 

a) Umělá inteligence na Evropské 

Realizovali jsme projekty zaměřené na umělou inteligenci v přírodovědných 

a humanitních předmětech pro učitele, dále využití umělé inteligence ve výtvarné 

a hudební výchově.  

b) Aktivní senior 2024 

V rámci tohoto projektu jsme realizovali dva kurzy anglického jazyka (mírně pokročilí 

a pokročilí), kurz německého jazyka pro mírně pokročilé, kurz francouzského jazyka 

(pro pokročilé) a kurz ICT.  

c) Program primární prevence, který zahrnuje jak interaktivní semináře, tak podíl na 

adaptačním kurzu žáků prvních ročníků. 

 

 

 

 

 



 

 

4) Projekty podpořené MČ Praha 6  

a) Interaktivní semináře primární prevence – zahrnuje semináře pro všechny ročníky  

    SŠ na různá preventivní témata. 

b) Společný start – výjezdní adaptační kurz žáků prvních ročníků. 

c) Zdravotní cvičení pro seniory 2024. O tyto aktivity je velký zájem ze strany seniorů. 


